



**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław, dnia 27.09.2023 r.

## **Uczestnicy postępowania**

dotyczy: **PN 76/23 - DOSTAWA LEKÓW IMPORT DOCELOWY**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy pak. 8

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml, roztw. do wstrz., infuz., 5 amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się – podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ i wymaga ampułki z tworzywa sztucznego, nie ze szkła – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy pak. 8

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw. do wstrz., 10amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się – podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ i wymaga ampułki z tworzywa sztucznego, nie ze szkła – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

**Sporządziła: Agnieszka Bolewska**

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

[sekretariat@szpital.wroc.pl](mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl)

[www.szpital.wroc.pl](http://www.szpital.wroc.pl)



**DOLNY  
ŚLĄSK**